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Inga dokumenterade utredningsåtgärder har emellertid vidtagits i

uppslaget.

Iakttagelse av polisbil på Johannesgatan. Den 18 mars 1986 kon-

taktade Marianne U PU och uppgav att hon på mordkvällen gjort vissa

iakttagelser kring sin bostad på Johannesgatan. Hon hade kommit hem

från sitt arbete på Sveriges Radio omkring kl 22.50. Hon hade då

iakttagit två män vid Johannes kyrkogård. När en polispatrull sakta

kom åkande hade männen försökt gömma sig. Hon gick in till sin

lägenhet, där hon hämtade sin hund, som skulle rastas. Hon iakttog då

männen igen och kände obehag inför dem. Beträffande en av männen

lämnade hon vissa signalementsuppgifter.

I februari 1987, dvs. ett knappt år senare, besökte Marianne U PU

för att kontrollera vad som hänt med hennes tips. I det uppslag som då

upprättades framgår att Marianne U fått läsa dokumentationen från

mars 1986. Hon gjorde därefter vissa påpekanden. Hon hade sett två

män. Hon hade sett dem vid tre tillfällen: när hon kom hem ungefär

22.50, när hon kom ut med sin hund och när hon kom tillbaka ca 23.10.

Det var vid detta senare tillfälle som hon såg polisbilen. Hon lämnade

nu ytterligare uppgifter om männen och deras beteende samt uppgav att

hon även hade lagt märke till en röd bil som stod vid hennes port. Bilen

gick på tomgång men det satt ingen i den.

Marianne U bad att få en kopia av förhörsutskriften. Enligt order

från befäl nekade förhörsledaren henne detta. Förhörsledaren har i

uppslaget noterat att Marianne U identifierat sig med legitimation från

Sveriges Radio.

I december 1987, dvs. snart två år efter tipset, hölls förhör med

Marianne U. Hon lämnade då samma uppgifter som tidigare men de var

mer detaljerade. Bl.a. sade hon att hon tagit bussen från radiohuset kl

22.30 och att det innebar att hon var hemma vid sin port senast 22.50.

Tillfrågad om tiden för polisbilens förbipasserande, kunde hon inte

ange den exakt, ”men hon är ganska säker på att kyrkklockan inte hade

slagit kvart över, dvs. 22.15”.52 Hon hade sedan iakttagit männen ännu

en gång från sitt fönster i bostaden eftersom hon hade blivit nyfiken på

deras avsikter. Detta hade upprepats ett par gånger innan hon hade gått

och lagt sig, vilket hon förmodligen gjort ”runt 22.30”.53 Hon uppgav

sig inte ha noterat några sirener eller annan speciell verksamhet i

kvarteret, förutom de två männen.

52 Tidpunkten borde rimligen vara 23.15.

53 Jfr föregående not.
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